
XXII CAMPEONATO ANDALUZ DE TRAVESÍA EN CUEVA
SIMA MUJER - CHAPARRO. Antequera. Málaga. 27 de mayo de 2023

Juvenil Masculino

Dorsal Nombre Club Tiempo
Falta 
Muy 

Grave

Falta 
Grave

Falta 
Leve

Tiempo 
Total

Clasificacion

4 IAGO YEREGUI RODRÍGUEZ CD TRITONES 00:18:51,00 0 0 0 00:18:51,00 1

Mayor Masculino

Dorsal Nombre Club Tiempo
Falta 
Muy 

Grave

Falta 
Grave

Falta 
Leve

Tiempo 
Total

Clasificación

13 JESÚS PÉREZ FERNÁNDEZ G.E.V. 00:12:01,00 0 0 0 00:12:01,00 1
20 JUAN ZAFRA MOTA G.A.E. MOTRIL 00:23:55,00 0 0 1 00:25:07,10 2
12 JOSE M. LOPERA GONZÁLEZ C.D. AL-LIMITE 01:52:42,00 1 1 3 02:00:30,65 3

Mayor Femenino

Dorsal Nombre Club Tiempo
Falta 
Muy 

Grave

Falta 
Grave

Falta 
Leve

Tiempo 
Total

Clasificación

14 FÁTIMA GARCÍA ROMÁN G.E.V. 00:14:00,00 0 0 1 00:15:12,10 1
15 CRISTINA GÓMEZ BENAVIDES G.E.V. 00:18:16,00 0 0 0 00:18:16,00 2
11 ROCIO VALLE LÓPEZ SESE ANTEQUERANA00:18:50,00 0 0 0 00:18:50,00 3

2 PAULA CASADO BERROCAL GES SEM 00:19:00,00 0 0 0 00:19:00,00 4
19 CRISTINA LEÓN BULLÓN C.D. TRESCIENTOS00:43:31,00 1 0 1 00:47:07,30 5
21 MARÍA LOZANO JIMÉNEZ G.E.V. 00:00:00,00 0 0 0 00:00:00,00 N.P.

Veterano A Masculino

Dorsal Nombre Club Tiempo
Falta 
Muy 

Grave

Falta 
Grave

Falta 
Leve

Tiempo 
Total

Clasificación

17 DAVID REYES SALCEDO G.A.E. MOTRIL 00:16:11,00 0 0 0 00:16:11,00 1
3 JUAN JOSÉ RIVAS RAMÍREZ G.A.E. MOTRIL 00:21:30,00 0 0 0 00:21:30,00 2

10 FRANCISCO J. ROJAS SEDEÑO C.D. TRESCIENTOS00:23:24,00 0 0 0 00:23:24,00 3

Veterano B Masculino

Dorsal Nombre Club Tiempo
Falta 
Muy 

Grave

Falta 
Grave

Falta 
Leve

Tiempo 
Total

Clasificación

1 EDUARDO J. JIMÉNEZ DIAZ G.A.E. MOTRIL 00:17:50,00 0 0 0 00:17:50,00 1
5 ANTONIO LARA ROJAS GES PIZARRA 00:28:00,00 0 0 0 00:28:00,00 2

23 FCO. JESÚS AGÜERA LUNA GES PIZARRA 00:38:54,00 0 1 0 00:40:42,15 3
8 EDUARDO GARCÍA GUASCH G.E.K.O 00:41:23,00 0 0 1 00:42:35,10 4

Veterano B Femenino

Dorsal Nombre Club Tiempo
Falta 
Muy 

Grave

Falta 
Grave

Falta 
Leve

Tiempo 
Total

Clasificación

6 BRIGITTE BLONDEL PININ G.A.E. MOTRIL 00:26:26,00 0 0 0 00:26:26,00 1
22 MARÍA C.TORRES GUTIÉRREZ GES PIZARRA 00:27:50,00 0 0 0 00:27:50,00 2
18 OIHANA YEREGUI GUENECHEA CD TRITONES 00:30:20,00 0 0 0 00:30:20,00 3

Juez Principal:__________________ Juez de Mesa:__________________



XXII CAMPEONATO ANDALUZ DE TRAVESÍA EN CUEVA
SIMA MUJER - CHAPARRO. Antequera. Málaga. 27 de mayo de 2023

Veterano C Masculino

Dorsal Nombre Club Tiempo
Falta 
Muy 

Grave

Falta 
Grave

Falta 
Leve

Tiempo 
Total

Clasificación

16 RAFAEL PONTES IBÁÑEZ A.D.M. VERTIGO 00:31:10,00 0 0 0 00:31:10,00 1
9 ANTONIO PEDRAZA MUÑOZ G.E.K.O 00:44:46,00 2 5 0 00:58:35,15 2
7 JUAN F. QUINTANA SALAS BEN-ALAH 00:38:10,00 2 0 0 00:42:58,40 Desc.

Absoluta

Dorsal Nombre Club Tiempo

Falta 
Muy 

Grave

Falta 
Grave

Falta 
Leve

Tiempo 
Total Clasificación

13 JESÚS PÉREZ FERNÁNDEZ G.E.V. 00:12:01,00 0 0 0 00:12:01,00 1
14 FÁTIMA GARCÍA ROMÁN G.E.V. 00:14:00,00 0 0 1 00:15:12,10 2
17 DAVID REYES SALCEDO G.A.E. MOTRIL 00:16:11,00 0 0 0 00:16:11,00 3

1 EDUARDO J. JIMÉNEZ DIAZ G.A.E. MOTRIL 00:17:50,00 0 0 0 00:17:50,00 4
15 CRISTINA GÓMEZ BENAVIDES G.E.V. 00:18:16,00 0 0 0 00:18:16,00 5
11 ROCIO VALLE LÓPEZ SESE ANTEQUERANA00:18:50,00 0 0 0 00:18:50,00 6

4 IAGO YEREGUI RODRÍGUEZ CD TRITONES 00:18:51,00 0 0 0 00:18:51,00 7
2 PAULA CASADO BERROCAL GES SEM 00:19:00,00 0 0 0 00:19:00,00 8
3 JUAN JOSÉ RIVAS RAMÍREZ G.A.E. MOTRIL 00:21:30,00 0 0 0 00:21:30,00 9

10 FRANCISCO J. ROJAS SEDEÑO C.D. TRESCIENTOS00:23:24,00 0 0 0 00:23:24,00 10
20 JUAN ZAFRA MOTA G.A.E. MOTRIL 00:23:55,00 0 0 1 00:25:07,10 11

6 BRIGITTE BLONDEL PININ G.A.E. MOTRIL 00:26:26,00 0 0 0 00:26:26,00 12
22 MARÍA C.TORRES GUTIÉRREZ GES PIZARRA 00:27:50,00 0 0 0 00:27:50,00 13

5 ANTONIO LARA ROJAS GES PIZARRA 00:28:00,00 0 0 0 00:28:00,00 14
18 OIHANA YEREGUI GUENECHEA CD TRITONES 00:30:20,00 0 0 0 00:30:20,00 15
16 RAFAEL PONTES IBÁÑEZ A.D.M. VERTIGO 00:31:10,00 0 0 0 00:31:10,00 16
23 FCO. JESÚS AGÜERA LUNA GES PIZARRA 00:38:54,00 0 1 0 00:40:42,15 17

8 EDUARDO GARCÍA GUASCH G.E.K.O 00:41:23,00 0 0 1 00:42:35,10 18
19 CRISTINA LEÓN BULLÓN C.D. TRESCIENTOS00:43:31,00 1 0 1 00:47:07,30 19

9 ANTONIO PEDRAZA MUÑOZ G.E.K.O 00:44:46,00 2 5 0 00:58:35,15 20
12 JOSE M. LOPERA GONZÁLEZ C.D. AL-LIMITE 01:52:42,00 1 1 3 02:00:30,65 21

7 JUAN F. QUINTANA SALAS BEN-ALAH 00:38:10,00 2 0 0

Juez Principal:__________________ Juez de Mesa:__________________


